
Uchwała Nr 1997 /2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 maja 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego  Nr RPWP.06.04.01-IZ-00-30-

001/15 dla Działania 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy 

z powodu opieki nad małymi dziećmi, Poddziałania 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób 

wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2015r., poz. 1392, ze zm.),  oraz art. 9 ust. 1 pkt  2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, 

art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1146, ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Postanawia się dofinansować 30 projektów o łącznej wartości 22 071 851,80 PLN, wartość 

dofinansowania z Unii Europejskiej (Europejski Fundusz Społeczny) wynosi 18 761 073,91 PLN 

figurujących na listach rankingowych stanowiących Załącznik Nr 1 oraz Załącznik Nr 1a do Uchwały 

Nr 1997/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie 

zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny oraz listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowaniaw ramach konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.04.01-IZ-00-30-001/15 dla Działania 

6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi 

dziećmi, Poddziałania 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy 

z powodu opieki nad małymi dziećmi, w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 
§ 2 

Informacja o projektach, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na 

portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


                   Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1997/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 maja 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej przyznane oceny 

oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów 

wybranych do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego  Nr RPWP.06.04.01-IZ-00-30-

001/15 dla Działania 6.4 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy 

z powodu opieki nad małymi dziećmi, Poddziałania 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób 

wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt  2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.06.04.01-IZ-00-30-001/15 odbywała się na 

zasadach dwu etapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją wymogów formalnych. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 75 

wniosków o dofinansowanie. Po etapie oceny formalnej do kolejnego etapu tj. oceny merytorycznej 

zostało zakwalifikowanych 61 wniosków o dofinansowanie, przy czym 4 wnioski zostały cofnięte do 

ponownej oceny formalnej, z czego jeden z projektów cofnięto do oceny formalnej już po 

zakończonych negocjacjach. 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.06.04.01-IZ-00-30-001/15 

negocjacje prowadzone były w trakcie oceny merytorycznej do wyczerpania kwoty przeznaczonej na 

dofinansowanie projektów w konkursie poczynając od projektu, który uzyskałby najlepszą ocenę, 

gdyby spełnienie przez niego kryteriów nie zostało zweryfikowane warunkowo. Negocjacje w ramach 

ww. konkursu przeprowadzono z 31 Projektodawcami, których projekty nie wyczerpały kwoty 

alokowanych środków.  Jeden z negocjowanych projektów został cofnięty do ponownej oceny 

formalnej. 

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie  wynosi: 22 071 851,80 PLN, w tym kwota 

z UE 18 761 073,91 (EFS-85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowi wkład własny w wysokości 

3 310 777,89 PLN. 

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę formalną jak i merytoryczną 

wniosków uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania.  Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia 

listę wszystkich ocenionych projektów zawierającą przyznane oceny. Natomiast Załącznik Nr 1a 

przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania.  

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp. Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny
Wartość projektu Dofinansowanie Status projektu

1
Niepubliczne Przedszkole nr 2 im. 

Szewczyka Dratewki

Mama i tata wracają do pracy - nowy klub 

dziecięcy szansą na aktywność zawodową dla 

mieszkańców powiatu chodzieskiego

130        814 943,63 zł      692 702,08 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

2 Euro-Edukator Ewa Kanabus-Koszal Żłobek dla dziecka - praca dla mamy! 129     1 126 917,26 zł      957 879,67 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

3 IGD Consulting Sp. z o.o.

Mama w pracy - aktywizacja zawodowa osób po 

przerwie wynikającej z opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 oraz tworzenie instytucji dziennego 

opiekuna.

126,5     1 278 236,88 zł   1 086 501,34 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

4 PIOTR SZOKALEWICZ LAMAS Równe szanse na aktywność zawodową 121,5        273 462,50 zł      232 443,12 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

5

BBA OFFICE SYSTEM BARTŁOMIEJ 

SUJKOWSKI BARNABA KUJSZCZYK SPÓŁKA 

JAWNA

Żłobek Bąbel szansą na rozwój zawodowy 

rodziców w Krotoszynie
120        781 629,34 zł      664 384,93 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

6 "Magdalenki" Magdalena Grzeszczak Tęczowa Przyszłość 119,5     2 773 495,25 zł   2 357 470,96 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

7

STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU WSI 

JARANTÓW "OD PRZEDSZKOLAKA DO 

ŻAKA"

Żłobek w gminie Blizanów 118,5        286 400,00 zł      243 440,00 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

8 Instytut Projektów Personalnych Sp. z o.o. Mam dziecko i pracę 117        492 850,13 zł      418 922,61 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

9
Centrum Kompetencji Grupa Szkoleniowo-

Doradcza A. Gawrońska Sp.j.

AKTYWNA MAMA - wsparcie aktywności 

zawodowej kobiet wyłączonych z rynku pracy z 

powodu opieki nad dziećmi do lat 3 w gminie 

Wapno w latach 2016-2017

116,5        233 500,00 zł      198 475,00 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

10
AL EDUKACJA Lena Andrzejewska Centrum 

Szkoleniowo-Doradcze
Chodzieska kraina malucha 114,5        980 920,75 zł      833 782,63 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

11
Pierwszy Niepubliczny Żłobek i Przedszkole 

"Leśna Chatka Puchatka" Danuta Strzesak
Żłobek "Leśna Chatka Puchatka" w Zakrzewie. 113,5        379 556,06 zł      322 622,65 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

12 IZABELA TOKARSKA "DEA KONSULTING"

PARKOVA-nowoczesny klub malucha dla 

mieszkańców gm. Dopiewo powracających na 

rynek pracy po przerwie zw. z opieką nad małym 

dzieckiem.

113,5        970 831,88 zł      825 207,09 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

13 Familijny Poznań
Żłobek Fundacji Familijny Poznań na 

Międzynarodowych Targach Poznańskich
112,5        795 423,51 zł      676 109,98 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

14
Stowarzyszenie Edukacyjne Integracja 

Oddział w Krotoszynie

Wsparcie aktywności zawodowej osób 

wyłączonych z rynku pracy poprzez tworzenie 

miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 na terenie 

gminy Krotoszyn

111,5        384 119,03 zł      326 501,17 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

15
AKADEMIA SMERFA PRYWATNY ŻŁOBEK 

MARIA JĘDRASZAK-OWCZARZAK
Akademia Smerfa 110        247 533,75 zł      210 403,68 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

16
Niepubliczne Przedszkole „Pluszak” Tomasz 

Strzelewicz

PLUSZAK-żłobek dla mieszkańców gm. Buk, 

Opalenica, Duszniki powracających na rynek pracy 

po przerwie zw. z opieką nad małym dzieckiem.

108     1 528 171,93 zł   1 298 946,14 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

17
Gmina Miejska Wągrowiec / Przedszkole nr 

1 w Wągrowcu

Wągrowiecki żłobek – wsparcie aktywności 

zawodowej mieszkańców miasta
107,5        727 106,25 zł      618 040,31 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

18 Krystyna Smektała DZIECKO w żłobku - RODZIC w pracy 107,5        612 883,13 zł      520 950,66 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

19 GMINA OPALENICA
Utworzenie i doposażenie miejsc opieki nad 

dziećmi do lat 3 w Opalenicy
107        739 815,00 zł      628 842,75 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

20
Przedszkole Językowo-Artystyczne „Kraina 

Marzeń”
Żłobek przy Przedszkolu "Kraina Marzeń" 106,5        536 904,88 zł      456 369,14 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

21 Marta Usarewicz Żłobek Baśniolandia

Mama wraca do pracy, a ja idę do żłobka 

Baśniolandia. Utworzenie 25 miejsc opieki nad 

dziećmi do lat 3 we wsiach Dębienko i Komorniki

105,5        575 624,48 zł      489 280,80 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

Poddziałanie 6.4.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy 

z powodu opieki nad małymi dziećmi

Nr. konkursu: RPWP.06.04.01-IZ-00-30-001/15

Wyniki oceny merytorycznej wniosków z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania



22 'NAPIERAŁA MICHAŁ M TERM '

Wzrost zatrudnialności orodziców i opiekunów w 

gminie Pobiedziska poprzez 25 nowych miejsc w 

żłobku Nasze Przedszkole i aktywizację zawodową 

10 osób

105,5        503 983,00 zł      428 385,55 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

23 MUTTI KG SP. Z O. O. Klub Dziecięcy - Jak u Mamy 104,5        402 765,00 zł      342 350,25 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

24
Żłobek Niepubliczny "U 7 Krasnoludków" 

S.C. Małgorzata Koszuta Grażyna Rosa

Wsparcie rodziców wracających na rynek pracy 

poprzez zwiększenie liczby miejsc opieki dla dzieci 

w Żłobku Niepublicznym "U 7 Krasnoludków"

102,5        559 125,00 zł      475 256,25 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

25
Tarionus Centrum Edukacji i Rozwoju Rynku 

Pracy s.c.

Dziecko w żłobku - rodzic w pracy. Powrót do 

aktywności zawodowej rodziców.
99        884 951,25 zł      752 208,56 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

26

"Akademia Odkrywców" s.c. Agnieszka 

Ciszewska-Przebieracz, Aleksandra 

Szydłowska

Żłobek "Akademia Odkrywców" w Koziegłowach. 98        687 725,08 zł      584 566,31 zł 
Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

27 Klub Malucha Koszarna Izabela
Mama może wrócić do pracy - utworzenie nowej 

grupy w Klubie Malucha w Ostrzeszowie
96,5        282 623,75 zł      240 230,18 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

28 AP PROJEKT Agnieszka Pyszka-Dmochowska
Zaczarowane Motylki – projekt utworzenia i 

uruchomienia żłobka w Poznaniu
95,5        880 067,14 zł      748 057,06 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

29
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 

"J&P" JANINA KRZYWICKA

Zwiększenie ilości miejsc dziennej opieki dla dzieci 

do lat 3
89,5        459 825,00 zł      390 851,25 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania

30
NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK BAJKOWE LUDKI 

BIZNES COMPANY Andżelika Malepszy
Niepubliczny Żłobek "Bajkowe Ludki" w Lesznie. 87,5        870 460,94 zł      739 891,79 zł 

Projekt wybrany 

do 

dofinansowania


